
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР, ЮНИОРЫ, ГРУППА "А"

ПРЕДВ СУММА ФИН ОЧКИ

Место РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР 

99 9999 999

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 1997 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 515,70 199,10 507,20 36 НИКОЛАЕВА М.А.,СОКОЛОВА Н.Ю.

2 ФРОЛОВ ВАДИМ 1997 МС САРАТОВ,СДЮСШОР№11 ШВСМ 442,65 197,55 470,45 30 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

3 ШПАНОВ АРТЕМ 1996 МС САРАТОВ,СДЮСШОР 11 444,15 197,80 469,90 * ЮДИНА Т.Ю.,СТОЛБОВ А.Н.

4 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 1997 МС ПЕНЗА,СДЮСШОР ШВСМ 411,65 195,90 459,45 20 КУЛЕМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

5 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МО,РУЗА УОР 430,55 188,50 450,30 17 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

6 ПОЛИНОВ ИЛЬЯ 1996 МС ЧЕЛЯБИНСК,МБУДОД СДЮСШОР 7 421,55 188,55 449,85 14 ПИРОЖКОВ Ю.В.

7 ПОПОВ ВЛАДИМИР 1996 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 424,80 177,15 449,45 11 МАМИН Н.П.

8 ШЛЫКОВ ДМИТРИЙ 1998 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 428,05 189,45 441,00 9 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

9 ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 МС СПБ-1,ЭКРАН ИЖОРЕЦ 414,00 176,35 429,25 8 МЕНГДЕН Т.В.,ШИРОКОВА Т.В.

10 РУЛЕВ АЛЕКСАНДР 1997 МС ЕКАТЕРИНБУРГ, СДЮСШОР ЮНОСТЬ 424,85 190,65 427,70 * КАЙЗЕР И.М.

11 НЕКРАСОВ МИХАИЛ 1997 МС СПБ-1 414,15 186,60 421,65 * ДАНЮКОВ Р.В.,ДАНЮКОВА С.О.

12 АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР КРИСТАЛЛ 420,55 174,35 403,80 * ВИНОГРАДОВ А.Н.

13 ЕВТЕЕВ АЛЕКСАНДР 1997 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР КРИСТАЛЛ 404,50 185,40 * СОКОЛОВА Н.Ю.

14 ЯГОЛЬНИКОВ НИКИТА 1997 МС МОСКВА-1,ВС,УОР 3 403,05 173,35 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

15 САТИН ЕГОР 1998 МС МОСКВА-1,МГФСО 396,05 164,85 * ТИМОШИНИН В.А.

16 АЧИЛОВ НИКИТА 1998 МС СПБ-1,ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 390,50 165,10 * МЕНГДЕН Т.В.,ШИРОКОВА Т.В.

17 ЛАПИН ЕГОР 1997 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 390,35 178,65 * ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

18 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 1996 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС УОР 3 390,15 184,60 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

19 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 1997 КМС САРАТОВ,СДЮСШОР№11 381,10 161,25 * ЮДИНА Т.Ю.

20 ЕГОРОВ ИВАН 1997 КМС МОСКВА-2,ЦСКА 370,50 166,30 * БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

21 ШИШОВ АЛЕКСАНДР 1998 КМС ВОРОНЕЖ,ОСДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 364,30 153,45 * ЧЕРНЫХ Л.В.

22 СУХАНКИН ВИТАЛИЙ 1996 МС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР 363,30 168,80 * МАКАРЕНКО А.А.

23 СОЛОВЬЕВ ГЕОРГИЙ 1998 МС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 361,85 160,50 * КАШТАНОВ А.Е,РАСПОПОВА Е.А.

24 ПРОСВИРИН ВЛАДИСЛАВ 1998 КМС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР 354,25 171,25 * БАЖИНА И.В.

25 МУНИН ДЕНИС 1998 КМС СПБ-2,ЭКРАН 346,40 159,40 * ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

26 БОРОДКИН КОНСТАНТИН 1998 МС МОСКВА-1,ЦСКА,МУОР 3 341,75 157,40 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

27 РУСИН ИЛЬЯ 1997 МС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР УОР 336,65 155,80 * МАКАРЕНКО А.А.

28 МАКАРОВ ИВАН 1998 МС ТОЛЬЯТТИ,МБОУДОД КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 322,60 147,55 * ДОНЦОВА И.В.

29 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ, СДЮСШОР ЮНОСТЬ 320,70 154,10 * ЛОБАНОВА Л.И.

ГЛ.СУДЬЯ   /МК/   ВИНОГРАДОВ А.Н. (МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. (МО, РУЗА)
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ФИНАЛ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР, ЮНИОРЫ, ГРУППА "А"

СУММА ИТОГОВЫЙ

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР 

9999

1 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 1997 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 308,10 199,10 507,20 НИКОЛАЕВА М.А.,СОКОЛОВА Н.Ю.

1 205С 3,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 308,10 199,10 507,20

1 405С 3,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 21,00 65,10 308,10 199,10 507,20

1 107С 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 58,50 308,10 199,10 507,20

1 5152В 3,2 7,5 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 22,50 72,00 308,10 199,10 507,20

1 305С 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 58,50 308,10 199,10 507,20

1 кт пр 15,3 пр. 308,10 308,10 199,10 507,20

2 ФРОЛОВ ВАДИМ 1997 МС САРАТОВ,СДЮСШОР№11 ШВСМ 272,90 197,55 470,45 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

2 105В 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 54,60 272,90 197,55 470,45

2 405С 3,1 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 55,80 272,90 197,55 470,45

2 203В 2,3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 48,30 272,90 197,55 470,45

2 305С 3,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 19,00 57,00 272,90 197,55 470,45

2 5134Д 2,6 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 22,00 57,20 272,90 197,55 470,45

2 кт пр 13,6 пр. 272,90 272,90 197,55 470,45

3 ШПАНОВ АРТЕМ 1996 МС САРАТОВ,СДЮСШОР 11 272,10 197,80 469,90 ЮДИНА Т.Ю.,СТОЛБОВ А.Н.

3 405С 3,1 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 65,10 272,10 197,80 469,90

3 107С 3,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 67,50 272,10 197,80 469,90

3 205С 3,0 4,5 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5 13,50 40,50 272,10 197,80 469,90

3 305С 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 11,50 34,50 272,10 197,80 469,90

3 5335Д 3,0 7,5 8,0 7,0 7,0 0,0 7,5 7,0 21,50 64,50 272,10 197,80 469,90

3 кт пр 15,1 пр. 272,10 272,10 197,80 469,90

4 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 1997 МС ПЕНЗА,СДЮСШОР ШВСМ 263,55 195,90 459,45 КУЛЕМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

4 105В 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 19,50 50,70 263,55 195,90 459,45

4 205С 3,0 5,0 5,5 4,5 5,5 5,0 4,0 5,0 15,00 45,00 263,55 195,90 459,45

4 5134Д 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 20,00 52,00 263,55 195,90 459,45

4 305С 3,0 7,5 7,0 5,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 58,50 263,55 195,90 459,45

4 405С 3,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 57,35 263,55 195,90 459,45

4 кт пр 14,3 пр. 263,55 263,55 195,90 459,45

5 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МО,РУЗА УОР 261,80 188,50 450,30 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

5 405С 3,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 55,80 261,80 188,50 450,30

5 105В 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 18,50 48,10 261,80 188,50 450,30

5 203В 2,3 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 48,30 261,80 188,50 450,30

5 305С 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 20,50 61,50 261,80 188,50 450,30

5 5134Д 2,6 5,5 5,5 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 48,10 261,80 188,50 450,30

5 кт пр 13,6 пр. 261,80 261,80 188,50 450,30

6 ПОЛИНОВ ИЛЬЯ 1996 МС ЧЕЛЯБИНСК,МБУДОД СДЮСШОР 7 261,30 188,55 449,85 ПИРОЖКОВ Ю.В.

6 105В 2,6 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,00 57,20 261,30 188,55 449,85

6 203В 2,3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 48,30 261,30 188,55 449,85

6 305С 3,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,50 55,50 261,30 188,55 449,85

6 403В 2,4 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,00 52,80 261,30 188,55 449,85

6 5233Д 2,5 6,5 6,0 7,0 6,5 7,5 6,0 6,0 19,00 47,50 261,30 188,55 449,85

6 кт пр 12,8 пр. 261,30 261,30 188,55 449,85

7 ПОПОВ ВЛАДИМИР 1996 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 272,30 177,15 449,45 МАМИН Н.П.

7 203В 2,3 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 48,30 272,30 177,15 449,45

7 305С 3,0 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 63,00 272,30 177,15 449,45

7 405С 3,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 19,00 58,90 272,30 177,15 449,45

7 105В 2,6 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 54,60 272,30 177,15 449,45

7 5233Д 2,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5 6,0 19,00 47,50 272,30 177,15 449,45

7 кт пр 13,5 пр. 272,30 272,30 177,15 449,45

8 ШЛЫКОВ ДМИТРИЙ 1998 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 251,55 189,45 441,00 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

8 405С 3,1 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,50 41,85 251,55 189,45 441,00

8 105В 2,6 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 22,50 58,50 251,55 189,45 441,00

8 205С 3,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 15,50 46,50 251,55 189,45 441,00

8 305С 3,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 54,00 251,55 189,45 441,00

8 5134Д 2,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 50,70 251,55 189,45 441,00

8 кт пр 14,3 пр. 251,55 251,55 189,45 441,00

9 ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 МС СПБ-1,ЭКРАН ИЖОРЕЦ 252,90 176,35 429,25 МЕНГДЕН Т.В.,ШИРОКОВА Т.В.

9 405С 3,1 6,0 6,5 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 18,00 55,80 252,90 176,35 429,25

9 105В 2,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 21,00 54,60 252,90 176,35 429,25

9 205С 3,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 49,50 252,90 176,35 429,25

9 305С 3,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 252,90 176,35 429,25

9 5333Д 2,6 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 39,00 252,90 176,35 429,25

9 кт пр 14,3 пр. 252,90 252,90 176,35 429,25

10 РУЛЕВ АЛЕКСАНДР 1997 МС ЕКАТЕРИНБУРГ, СДЮСШОР ЮНОСТЬ 237,05 190,65 427,70 КАЙЗЕР И.М.

10 105В 2,6 7,0 6,0 6,5 6,5 5,5 7,0 6,5 19,50 50,70 237,05 190,65 427,70

10 405С 3,1 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 69,75 237,05 190,65 427,70

10 205С 3,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5 11,50 34,50 237,05 190,65 427,70

10 305С 3,0 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5 13,50 40,50 237,05 190,65 427,70

10 5134Д 2,6 6,5 5,0 6,0 5,0 6,0 4,0 4,5 16,00 41,60 237,05 190,65 427,70

10 кт пр 14,3 пр. 237,05 237,05 190,65 427,70

11 НЕКРАСОВ МИХАИЛ 1997 МС СПБ-1 235,05 186,60 421,65 ДАНЮКОВ Р.В.,ДАНЮКОВА С.О.

11 203В 2,3 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0 5,0 5,5 16,50 37,95 235,05 186,60 421,65

11 305С 3,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 15,00 45,00 235,05 186,60 421,65

11 5333Д 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5 5,5 19,50 50,70 235,05 186,60 421,65

11 105В 2,6 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 21,00 54,60 235,05 186,60 421,65

11 403В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 235,05 186,60 421,65

11 кт пр 12,9 пр. 235,05 235,05 186,60 421,65

12 АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР КРИСТАЛЛ 229,45 174,35 403,80 ВИНОГРАДОВ А.Н.

12 403В 2,4 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 50,40 229,45 174,35 403,80

12 105В 2,6 7,0 6,0 7,0 6,5 6,5 7,5 7,5 20,50 53,30 229,45 174,35 403,80

12 203В 2,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 19,50 44,85 229,45 174,35 403,80

12 5333Д 2,6 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 19,00 49,40 229,45 174,35 403,80

12 305С 3,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 10,50 31,50 229,45 174,35 403,80

12 кт пр 12,9 пр. 229,45 229,45 174,35 403,80

99 9999

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ТРАМПЛИН  1 МЕТР, ЮНИОРЫ, ГРУППА "А"

СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР 

99 0 9999

1 8 МОЛЧАНОВ ИЛЬЯ 1997 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 515,70 199,10 НИКОЛАЕВА М.А.,СОКОЛОВА Н.Ю.

1 8 103В 1,7 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 22,50 38,25 515,70 199,10

1 8 201В 1,6 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 515,70 199,10

1 8 301В 1,7 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 38,25 515,70 199,10

1 8 5233Д 2,5 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 7,5 7,5 21,50 53,75 515,70 199,10

1 8 401В 1,5 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 23,50 35,25 515,70 199,10

1 8 кт об 9,0 об. 199,10 515,70 199,10

1 8 405С 3,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 17,00 52,70 515,70 199,10

1 8 107С 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 19,50 58,50 515,70 199,10

1 8 5152В 3,2 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 22,00 70,40 515,70 199,10

305С 3,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 8,0 7,5 22,50 67,50 515,70 199,10

1 8 205С 3,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 22,50 67,50 515,70 199,10

1 8 кт пр 15,3 пр. 316,60 515,70 199,10

2 19 ШПАНОВ АРТЕМ 1996 МС САРАТОВ,СДЮСШОР 11 444,15 197,80 ЮДИНА Т.Ю.,СТОЛБОВ А.Н.

2 19 401В 1,5 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 23,50 35,25 444,15 197,80

2 19 103В 1,7 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 24,00 40,80 444,15 197,80

2 19 201В 1,6 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 22,00 35,20 444,15 197,80

2 19 301В 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 21,50 36,55 444,15 197,80

2 19 5233Д 2,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 50,00 444,15 197,80

2 19 кт об 9,0 об. 197,80 444,15 197,80

2 19 405С 3,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,50 57,35 444,15 197,80

2 19 107С 3,0 5,0 4,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 16,00 48,00 444,15 197,80

2 19 205С 3,0 5,5 6,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 49,50 444,15 197,80

5335Д 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5 12,00 36,00 444,15 197,80

2 19 305С 3,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 18,50 55,50 444,15 197,80

2 19 кт пр 15,1 пр. 246,35 444,15 197,80

3 18 ФРОЛОВ ВАДИМ 1997 МС САРАТОВ,СДЮСШОР№11 ШВСМ 442,65 197,55 АБРОСИМОВА Л.В.,СТОЛБОВ А.Н.

3 18 401В 1,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 22,50 33,75 442,65 197,55

3 18 103В 1,7 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 38,25 442,65 197,55

3 18 201В 1,6 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 22,50 36,00 442,65 197,55

3 18 301В 1,7 7,5 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 7,5 24,00 40,80 442,65 197,55

3 18 5233Д 2,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 48,75 442,65 197,55

3 18 кт об 9,0 об. 197,55 442,65 197,55

3 18 105В 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 19,50 50,70 442,65 197,55

3 18 405С 3,1 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 14,00 43,40 442,65 197,55

3 18 203В 2,3 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 46,00 442,65 197,55

5134Д 2,6 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 39,00 442,65 197,55

3 18 305С 3,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,00 66,00 442,65 197,55

3 18 кт пр 13,6 пр. 245,10 442,65 197,55

4 13 КУКЛИН АНДРЕЙ 1998 МС МО,РУЗА УОР 430,55 188,50 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

4 13 401В 1,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 22,00 33,00 430,55 188,50

4 13 103В 1,7 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 38,25 430,55 188,50

4 13 201В 1,6 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5 6,5 7,0 20,50 32,80 430,55 188,50

4 13 301В 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 35,70 430,55 188,50

4 13 5233Д 2,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 48,75 430,55 188,50

4 13 кт об 9,0 об. 188,50 430,55 188,50

4 13 405С 3,1 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 20,50 63,55 430,55 188,50

4 13 105В 2,6 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0 12,00 31,20 430,55 188,50

4 13 203В 2,3 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 41,40 430,55 188,50

5134Д 2,6 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0 16,50 42,90 430,55 188,50

4 13 305С 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 63,00 430,55 188,50

4 13 кт пр 13,6 пр. 242,05 430,55 188,50

5 26 ШЛЫКОВ ДМИТРИЙ 1998 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 428,05 189,45 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

5 26 101В 1,3 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 8,0 22,50 29,25 428,05 189,45

5 26 403С 2,2 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 47,30 428,05 189,45

5 26 201В 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 28,80 428,05 189,45

5 26 301В 1,7 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 428,05 189,45

5 26 5132Д 2,2 6,5 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5 7,0 22,00 48,40 428,05 189,45

5 26 кт об 9,0 об. 189,45 428,05 189,45

5 26 405С 3,1 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,00 43,40 428,05 189,45

5 26 105В 2,6 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 24,00 62,40 428,05 189,45

5 26 205С 3,0 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 45,00 428,05 189,45

5134Д 2,6 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0 4,5 4,5 13,00 33,80 428,05 189,45

5 26 305С 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 54,00 428,05 189,45

5 26 кт пр 14,3 пр. 238,60 428,05 189,45

6 16 РУЛЕВ АЛЕКСАНДР 1997 МС ЕКАТЕРИНБУРГ, СДЮСШОР ЮНОСТЬ 424,85 190,65 КАЙЗЕР И.М.

6 16 101В 1,3 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 22,00 28,60 424,85 190,65

6 16 201В 1,6 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 21,00 33,60 424,85 190,65

6 16 301В 1,7 7,5 8,0 7,5 7,5 7,0 8,0 7,5 22,50 38,25 424,85 190,65

6 16 403С 2,2 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 46,20 424,85 190,65

6 16 5132Д 2,2 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5 20,00 44,00 424,85 190,65

6 16 кт об 9,0 об. 190,65 424,85 190,65

6 16 105В 2,6 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0 20,00 52,00 424,85 190,65

6 16 405С 3,1 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 46,50 424,85 190,65

6 16 205С 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 12,50 37,50 424,85 190,65

5134Д 2,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0 5,5 17,00 44,20 424,85 190,65

6 16 305С 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 54,00 424,85 190,65

6 16 кт пр 14,3 пр. 234,20 424,85 190,65

судьи
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7 1 ПОПОВ ВЛАДИМИР 1996 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ,ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 424,80 177,15 МАМИН Н.П.

7 1 201В 1,6 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 22,00 35,20 424,80 177,15

7 1 301В 1,7 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5 21,50 36,55 424,80 177,15

7 1 403С 2,2 6,5 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0 19,00 41,80 424,80 177,15

7 1 101В 1,3 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 27,30 424,80 177,15

7 1 5132Д 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 36,30 424,80 177,15

7 1 кт об 9,0 об. 177,15 424,80 177,15

7 1 203В 2,3 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 43,70 424,80 177,15

7 1 305С 3,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 16,50 49,50 424,80 177,15

7 1 405С 3,1 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 19,00 58,90 424,80 177,15

5233Д 2,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,50 48,75 424,80 177,15

7 1 105В 2,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 424,80 177,15

7 1 кт пр 13,5 пр. 247,65 424,80 177,15

8 10 ПОЛИНОВ ИЛЬЯ 1996 МС ЧЕЛЯБИНСК,МБУДОД СДЮСШОР 7 421,55 188,55 ПИРОЖКОВ Ю.В.

8 10 103В 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 35,70 421,55 188,55

8 10 201С 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 21,50 32,25 421,55 188,55

8 10 303С 2,1 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 6,5 7,5 21,50 45,15 421,55 188,55

8 10 401В 1,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 19,50 29,25 421,55 188,55

8 10 5132Д 2,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 46,20 421,55 188,55

8 10 кт об 9,0 об. 188,55 421,55 188,55

8 10 105В 2,6 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 22,00 57,20 421,55 188,55

8 10 203В 2,3 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 46,00 421,55 188,55

8 10 305С 3,0 4,0 3,5 4,0 3,0 3,0 3,5 4,0 11,00 33,00 421,55 188,55

5233Д 2,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 20,00 50,00 421,55 188,55

8 10 403В 2,4 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 46,80 421,55 188,55

8 10 кт пр 12,8 пр. 233,00 421,55 188,55

9 6 АВЕРКИН НИКИТА 1998 МС МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР КРИСТАЛЛ 420,55 174,35 ВИНОГРАДОВ А.Н.

9 6 101В 1,3 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 5,5 20,00 26,00 420,55 174,35

9 6 401В 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 29,25 420,55 174,35

9 6 201В 1,6 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0 5,5 18,50 29,60 420,55 174,35

9 6 303В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5 18,50 44,40 420,55 174,35

9 6 5331Д 2,2 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 20,50 45,10 420,55 174,35

9 6 кт об 9,0 об. 174,35 420,55 174,35

9 6 403В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 19,50 46,80 420,55 174,35

9 6 105В 2,6 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5 5,5 17,50 45,50 420,55 174,35

9 6 203В 2,3 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 46,00 420,55 174,35

305С 3,0 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 19,50 58,50 420,55 174,35

9 6 5333Д 2,6 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 49,40 420,55 174,35

9 6 кт пр 12,9 пр. 246,20 420,55 174,35

10 11 НЕКРАСОВ МИХАИЛ 1997 МС СПБ-1 414,15 186,60 ДАНЮКОВ Р.В.,ДАНЮКОВА С.О.

10 11 103В 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 21,00 35,70 414,15 186,60

10 11 201В 1,6 6,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 414,15 186,60

10 11 301В 1,7 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 414,15 186,60

10 11 401А 1,8 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 21,00 37,80 414,15 186,60

10 11 5132Д 2,2 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 46,20 414,15 186,60

10 11 кт об 9,0 об. 186,60 414,15 186,60

10 11 203В 2,3 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 44,85 414,15 186,60

10 11 303В 2,4 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5 14,50 34,80 414,15 186,60

10 11 5333Д 2,6 5,5 5,5 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 18,00 46,80 414,15 186,60

403В 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 21,00 50,40 414,15 186,60

10 11 105В 2,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 50,70 414,15 186,60

10 11 кт пр 12,3 пр. 227,55 414,15 186,60

11 23 ДАНИЛОВ АРТЕМ 1998 МС СПБ-1,ЭКРАН ИЖОРЕЦ 414,00 176,35 МЕНГДЕН Т.В.,ШИРОКОВА Т.В.

11 23 103В 1,7 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 34,00 414,00 176,35

11 23 401А 1,8 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 19,50 35,10 414,00 176,35

11 23 201В 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 414,00 176,35

11 23 301В 1,7 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 33,15 414,00 176,35

11 23 5132Д 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 414,00 176,35

11 23 кт об 9,0 об. 176,35 414,00 176,35

11 23 405С 3,1 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 5,5 5,0 18,50 57,35 414,00 176,35

11 23 105В 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 414,00 176,35

11 23 205С 3,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 45,00 414,00 176,35

5333Д 2,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 39,00 414,00 176,35

11 23 305С 3,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 6,0 16,50 49,50 414,00 176,35

11 23 кт пр 14,3 пр. 237,65 414,00 176,35

12 17 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 1997 МС ПЕНЗА,СДЮСШОР ШВСМ 411,65 195,90 КУЛЕМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

12 17 101В 1,3 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 24,00 31,20 411,65 195,90

12 17 301В 1,7 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 24,00 40,80 411,65 195,90

12 17 203В 2,3 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,50 49,45 411,65 195,90

12 17 401В 1,5 7,5 7,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 22,50 33,75 411,65 195,90

12 17 5132Д 2,2 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 18,50 40,70 411,65 195,90

12 17 кт об 9,0 об. 195,90 411,65 195,90

12 17 105В 2,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 17,50 45,50 411,65 195,90

12 17 205С 3,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 45,00 411,65 195,90

12 17 305С 3,0 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5 10,50 31,50 411,65 195,90

405С 3,1 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 18,50 57,35 411,65 195,90

12 17 5134Д 2,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,00 36,40 411,65 195,90

12 17 кт пр 14,3 пр. 215,75 411,65 195,90
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13 27 ЕВТЕЕВ АЛЕКСАНДР 1997 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ,СДЮСШОР КРИСТАЛЛ 404,50 185,40 СОКОЛОВА Н.Ю.

13 27 401В 1,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,00 31,50 404,50 185,40

13 27 103В 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 35,70 404,50 185,40

13 27 201С 1,5 7,0 6,5 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 21,50 32,25 404,50 185,40

13 27 303С 2,1 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 20,50 43,05 404,50 185,40

13 27 5132Д 2,2 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 404,50 185,40

13 27 кт об 9,0 об. 185,40 404,50 185,40

13 27 405С 3,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 15,00 46,50 404,50 185,40

13 27 105В 2,6 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 5,5 6,0 18,50 48,10 404,50 185,40

13 27 205С 3,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 12,00 36,00 404,50 185,40

5333Д 2,6 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,00 39,00 404,50 185,40

13 27 305С 3,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 49,50 404,50 185,40

13 27 кт пр 14,3 пр. 219,10 404,50 185,40

14 22 ЯГОЛЬНИКОВ НИКИТА 1997 МС МОСКВА-1,ВС,УОР 3 403,05 173,35 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

14 22 401В 1,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 29,25 403,05 173,35

14 22 103В 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 20,50 34,85 403,05 173,35

14 22 201В 1,6 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 403,05 173,35

14 22 301В 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5 19,50 33,15 403,05 173,35

14 22 5233Д 2,5 6,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5 17,00 42,50 403,05 173,35

14 22 кт об 9,0 об. 173,35 403,05 173,35

14 22 405С 3,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 51,15 403,05 173,35

14 22 105В 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 50,70 403,05 173,35

14 22 203В 2,3 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 14,50 33,35 403,05 173,35

5134Д 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0 16,50 42,90 403,05 173,35

14 22 303В 2,4 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5 21,50 51,60 403,05 173,35

14 22 кт пр 13,0 пр. 229,70 403,05 173,35

15 4 САТИН ЕГОР 1998 МС МОСКВА-1,МГФСО 396,05 164,85 ТИМОШИНИН В.А.

15 4 401В 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 19,50 29,25 396,05 164,85

15 4 103С 1,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 19,50 31,20 396,05 164,85

15 4 201В 1,6 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 5,5 19,50 31,20 396,05 164,85

15 4 303С 2,1 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0 16,00 33,60 396,05 164,85

15 4 5132Д 2,2 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 18,00 39,60 396,05 164,85

15 4 кт об 9,0 об. 164,85 396,05 164,85

15 4 403В 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 20,00 48,00 396,05 164,85

15 4 105В 2,6 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0 16,00 41,60 396,05 164,85

15 4 205С 3,0 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 10,50 31,50 396,05 164,85

5134Д 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 54,60 396,05 164,85

15 4 305С 3,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 55,50 396,05 164,85

15 4 кт пр 13,6 пр. 231,20 396,05 164,85

16 3 АЧИЛОВ НИКИТА 1998 МС СПБ-1,ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 390,50 165,10 МЕНГДЕН Т.В.,ШИРОКОВА Т.В.

16 3 103В 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 33,15 390,50 165,10

16 3 201В 1,6 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5 4,0 4,0 13,00 20,80 390,50 165,10

16 3 301В 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 33,15 390,50 165,10

16 3 5132Д 2,2 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 42,90 390,50 165,10

16 3 401А 1,8 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 35,10 390,50 165,10

16 3 кт об 9,0 об. 165,10 390,50 165,10

16 3 405С 3,1 4,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 46,50 390,50 165,10

16 3 105В 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 19,50 50,70 390,50 165,10

16 3 5134Д 2,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 48,10 390,50 165,10

305С 3,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 17,50 52,50 390,50 165,10

16 3 203В 2,3 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 12,00 27,60 390,50 165,10

16 3 кт пр 13,6 пр. 225,40 390,50 165,10

17 14 ЛАПИН ЕГОР 1997 МС БУЗУЛУК,СДЮСШОР ЦОП 390,35 178,65 ПОСТНИКОВЫ Т.Н.,М.В.

17 14 101В 1,3 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 23,00 29,90 390,35 178,65

17 14 201В 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 21,00 33,60 390,35 178,65

17 14 301В 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 20,50 34,85 390,35 178,65

17 14 5132Д 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 39,60 390,35 178,65

17 14 403С 2,2 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 18,50 40,70 390,35 178,65

17 14 кт об 9,0 об. 178,65 390,35 178,65

17 14 405С 3,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 37,20 390,35 178,65

17 14 105В 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 390,35 178,65

17 14 203В 2,3 4,5 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5 14,00 32,20 390,35 178,65

5134Д 2,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 12,50 32,50 390,35 178,65

17 14 305С 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 21,00 63,00 390,35 178,65

17 14 кт пр 13,6 пр. 211,70 390,35 178,65

18 28 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 1996 МС МОСКВА-1,ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС УОР 3 390,15 184,60 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

18 28 401В 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 21,50 32,25 390,15 184,60

18 28 201В 1,6 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 28,80 390,15 184,60

18 28 301В 1,7 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 21,50 36,55 390,15 184,60

18 28 103В 1,7 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 38,25 390,15 184,60

18 28 5233Д 2,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 48,75 390,15 184,60

18 28 кт об 9,0 об. 184,60 390,15 184,60

18 28 405С 3,1 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0 4,0 11,50 35,65 390,15 184,60

18 28 105В 2,6 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 50,70 390,15 184,60

18 28 205С 3,0 2,5 2,5 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0 7,00 21,00 390,15 184,60

5134Д 2,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0 17,00 44,20 390,15 184,60

18 28 305С 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 18,00 54,00 390,15 184,60

18 28 кт пр 14,3 пр. 205,55 390,15 184,60
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ТРАМПЛИН  1 МЕТР, ЮНИОРЫ, ГРУППА "А"

СУММА

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР 

судьи

19 7 ЗАБАЛУЕВ КОНСТАНТИН 1997 КМС САРАТОВ,СДЮСШОР№11 381,10 161,25 ЮДИНА Т.Ю.

19 7 103В 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 18,00 30,60 381,10 161,25

19 7 401В 1,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 21,00 31,50 381,10 161,25

19 7 201В 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 16,50 26,40 381,10 161,25

19 7 301В 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 33,15 381,10 161,25

19 7 5132Д 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 381,10 161,25

19 7 кт об 8,7 об. 161,25 381,10 161,25

19 7 405С 3,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 51,15 381,10 161,25

19 7 105В 2,6 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 18,50 48,10 381,10 161,25

19 7 203В 2,3 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 17,00 39,10 381,10 161,25

5233Д 2,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 50,00 381,10 161,25

19 7 303С 2,1 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 31,50 381,10 161,25

19 7 кт пр 12,6 пр. 219,85 381,10 161,25

20 12 ЕГОРОВ ИВАН 1997 КМС МОСКВА-2,ЦСКА 370,50 166,30 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

20 12 401В 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,00 27,00 370,50 166,30

20 12 201В 1,6 6,0 6,0 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 16,00 25,60 370,50 166,30

20 12 301В 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 4,5 15,00 25,50 370,50 166,30

20 12 103В 1,7 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 21,00 35,70 370,50 166,30

20 12 5233Д 2,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,00 52,50 370,50 166,30

20 12 кт об 9,0 об. 166,30 370,50 166,30

20 12 403В 2,4 6,5 5,5 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5 17,00 40,80 370,50 166,30

20 12 203В 2,3 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 27,60 370,50 166,30

20 12 303В 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5 16,50 39,60 370,50 166,30

5134Д 2,6 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 19,50 50,70 370,50 166,30

20 12 105В 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 17,50 45,50 370,50 166,30

20 12 кт пр 12,3 пр. 204,20 370,50 166,30

21 25 ШИШОВ АЛЕКСАНДР 1998 КМС ВОРОНЕЖ,ОСДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 364,30 153,45 ЧЕРНЫХ Л.В.

21 25 401В 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 27,00 364,30 153,45

21 25 103В 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 19,50 33,15 364,30 153,45

21 25 201В 1,6 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 15,50 24,80 364,30 153,45

21 25 301В 1,7 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 17,00 28,90 364,30 153,45

21 25 5132Д 2,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 39,60 364,30 153,45

21 25 кт об 8,7 об. 153,45 364,30 153,45

21 25 403В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 46,80 364,30 153,45

21 25 105В 2,6 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 42,90 364,30 153,45

21 25 203В 2,3 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 17,50 40,25 364,30 153,45

5233Д 2,5 6,0 5,0 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0 17,00 42,50 364,30 153,45

21 25 303В 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0 16,00 38,40 364,30 153,45

21 25 кт пр 12,2 пр. 210,85 364,30 153,45

22 2 СУХАНКИН ВИТАЛИЙ 1996 МС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР 363,30 168,80 МАКАРЕНКО А.А.

22 2 101В 1,3 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 21,00 27,30 363,30 168,80

22 2 403С 2,2 6,5 6,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5 16,00 35,20 363,30 168,80

22 2 201В 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0 20,50 32,80 363,30 168,80

22 2 301В 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 30,60 363,30 168,80

22 2 5132Д 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 19,50 42,90 363,30 168,80

22 2 кт об 9,0 об. 168,80 363,30 168,80

22 2 105В 2,6 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 46,80 363,30 168,80

22 2 405С 3,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 46,50 363,30 168,80

22 2 303В 2,4 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5 13,00 31,20 363,30 168,80

205С 3,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0 15,00 45,00 363,30 168,80

22 2 5233Д 2,5 3,5 2,5 4,0 2,5 3,0 4,0 3,5 10,00 25,00 363,30 168,80

22 2 кт пр 13,6 пр. 194,50 363,30 168,80

23 21 СОЛОВЬЕВ ГЕОРГИЙ 1998 МС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 361,85 160,50 КАШТАНОВ А.Е,РАСПОПОВА Е.А.

23 21 103В 1,7 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 31,45 361,85 160,50

23 21 5132Д 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 361,85 160,50

23 21 301В 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 19,50 33,15 361,85 160,50

23 21 201В 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 24,80 361,85 160,50

23 21 401В 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 21,00 31,50 361,85 160,50

23 21 кт об 8,7 об. 160,50 361,85 160,50

23 21 403В 2,4 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 19,50 46,80 361,85 160,50

23 21 105С 2,4 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5 14,50 34,80 361,85 160,50

23 21 303В 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5 16,50 39,60 361,85 160,50

5233Д 2,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,50 38,75 361,85 160,50

23 21 203В 2,3 5,5 7,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 18,00 41,40 361,85 160,50

23 21 кт пр 12,0 пр. 201,35 361,85 160,50

24 15 ПРОСВИРИН ВЛАДИСЛАВ 1998 КМС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР 354,25 171,25 БАЖИНА И.В.

24 15 103В 1,7 6,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 34,00 354,25 171,25

24 15 401В 1,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 20,50 30,75 354,25 171,25

24 15 201В 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 31,20 354,25 171,25

24 15 301В 1,7 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 35,70 354,25 171,25

24 15 5132Д 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 354,25 171,25

24 15 кт об 8,7 об. 171,25 354,25 171,25

24 15 105В 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 18,00 46,80 354,25 171,25

24 15 403В 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 18,50 44,40 354,25 171,25

24 15 203В 2,3 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,00 39,10 354,25 171,25

5233Д 2,5 3,5 3,0 4,0 3,0 4,0 4,5 3,5 11,00 27,50 354,25 171,25

24 15 303С 2,1 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 12,00 25,20 354,25 171,25

24 15 кт пр 11,9 пр. 183,00 354,25 171,25
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Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ТРЕНЕР 

судьи

25 29 МУНИН ДЕНИС 1998 КМС СПБ-1,ЭКРАН 346,40 159,40 ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

25 29 103В 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 30,60 346,40 159,40

25 29 401А 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 346,40 159,40

25 29 201В 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 20,00 32,00 346,40 159,40

25 29 301В 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 17,50 29,75 346,40 159,40

25 29 5231Д 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 16,50 34,65 346,40 159,40

25 29 кт об 8,9 об. 159,40 346,40 159,40

25 29 403В 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0 13,50 32,40 346,40 159,40

25 29 105В 2,6 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 15,00 39,00 346,40 159,40

25 29 303В 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0 15,00 36,00 346,40 159,40

5233Д 2,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 18,50 46,25 346,40 159,40

25 29 203В 2,3 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5 14,50 33,35 346,40 159,40

25 29 кт пр 12,2 пр. 187,00 346,40 159,40

26 9 БОРОДКИН КОНСТАНТИН 1998 МС МОСКВА-1,ЦСКА,МУОР 3 341,75 157,40 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

26 9 401В 1,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 28,50 341,75 157,40

26 9 103В 1,7 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0 6,5 18,00 30,60 341,75 157,40

26 9 5132Д 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 19,50 42,90 341,75 157,40

26 9 201В 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 15,50 24,80 341,75 157,40

26 9 301В 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0 5,5 18,00 30,60 341,75 157,40

26 9 кт об 8,7 об. 157,40 341,75 157,40

26 9 403В 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 18,50 44,40 341,75 157,40

26 9 105В 2,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 13,50 35,10 341,75 157,40

26 9 203В 2,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 16,50 37,95 341,75 157,40

5333Д 2,6 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0 3,5 10,50 27,30 341,75 157,40

26 9 303В 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5 16,50 39,60 341,75 157,40

26 9 кт пр 12,3 пр. 184,35 341,75 157,40

27 24 РУСИН ИЛЬЯ 1997 МС ПЕНЗА,ПОСДЮСШОР УОР 336,65 155,80 МАКАРЕНКО А.А.

27 24 101В 1,3 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 21,45 336,65 155,80

27 24 403С 2,2 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 336,65 155,80

27 24 201В 1,6 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 18,00 28,80 336,65 155,80

27 24 301В 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5 15,50 26,35 336,65 155,80

27 24 5132Д 2,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 18,00 39,60 336,65 155,80

27 24 кт об 9,0 об. 155,80 336,65 155,80

27 24 105В 2,6 6,5 5,0 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5 18,00 46,80 336,65 155,80

27 24 405С 3,1 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0 13,00 40,30 336,65 155,80

27 24 203В 2,3 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 37,95 336,65 155,80

5134Д 2,6 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 3,5 9,00 23,40 336,65 155,80

27 24 303В 2,4 4,0 4,0 5,0 4,5 4,0 5,0 6,0 13,50 32,40 336,65 155,80

27 24 кт пр 13,0 пр. 180,85 336,65 155,80

28 20 МАКАРОВ ИВАН 1998 МС ТОЛЬЯТТИ,МБОУДОД КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 322,60 147,55 ДОНЦОВА И.В.

28 20 103В 1,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 30,60 322,60 147,55

28 20 401В 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 18,00 27,00 322,60 147,55

28 20 201В 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 24,00 322,60 147,55

28 20 301В 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0 15,50 26,35 322,60 147,55

28 20 5132Д 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 18,00 39,60 322,60 147,55

28 20 кт об 8,7 об. 147,55 322,60 147,55

28 20 105С 2,4 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5 14,00 33,60 322,60 147,55

28 20 403В 2,4 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 32,40 322,60 147,55

28 20 203В 2,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 17,50 40,25 322,60 147,55

5233Д 2,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0 16,00 40,00 322,60 147,55

28 20 303В 2,4 4,0 3,5 4,5 4,0 3,0 4,0 4,5 12,00 28,80 322,60 147,55

28 20 кт пр 12,0 пр. 175,05 322,60 147,55

29 5 ШЕЛОМЕНЦЕВ АНДРЕЙ 1998 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ, СДЮСШОР ЮНОСТЬ 320,70 154,10 ЛОБАНОВА Л.И.

29 5 101В 1,3 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 17,00 22,10 320,70 154,10

29 5 201В 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 5,5 5,5 18,00 28,80 320,70 154,10

29 5 301С 1,6 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0 15,00 24,00 320,70 154,10

29 5 403С 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 39,60 320,70 154,10

29 5 5132Д 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 18,00 39,60 320,70 154,10

29 5 кт об 8,9 об. 154,10 320,70 154,10

29 5 105В 2,6 5,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 18,50 48,10 320,70 154,10

29 5 405С 3,1 3,5 3,0 2,5 3,5 3,5 3,5 3,0 10,00 31,00 320,70 154,10

29 5 203В 2,3 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0 3,5 12,00 27,60 320,70 154,10

5233Д 2,5 3,5 3,0 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0 11,00 27,50 320,70 154,10

29 5 303В 2,4 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 13,50 32,40 320,70 154,10

29 5 кт пр 12,9 пр. 166,60 320,70 154,10
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СВОДНЫЙ

ВЫШКА, ЮНИОРЫ, группа "В"

Ф.И. ПРЕДВ СУММА СУММА ИТОГОВЫЙ ОЧКИ

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. ПРОИЗВ РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999

1 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 КМС САРАТОВ, СДЮСШОР 11 435,00 173,60 255,15 428,75 36 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

2 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖ, ОСДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 296,95 149,25 254,70 403,95 30 ЧЕРНЫХ Л.В.

3 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 МС СПБ-1, ЭКРАН ИЖОРЕЦ 403,50 156,00 245,85 401,85 25 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

4 ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВ, СДЮСШОР 11 365,40 159,90 228,80 388,70 * СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

5 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 379,20 166,40 191,65 358,05 17 СОКОЛОВА Н.Ю.

6 МИШИН АНДРЕЙ 2000 КМС МОСКВА-1, ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС УОР 3 317,55 159,75 187,60 347,35 14 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

7 ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС МОСКВА-2, МГФСО МУОР 3 310,70 127,30 209,55 336,85 11 КИЩЕНКО Г.И., ЛЮЛЮКИН А.А.

8 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 369,30 159,20 173,40 332,60 * ЕГОРОВ Ю.Н.

9 ШВЕЦОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 349,30 145,90 174,75 320,65 * НИКОЛАЕВА М.А.

10 НЕФЕДОВ КИРИЛЛ 2000 1 МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 263,40 129,30 153,10 282,40 * КАШТАНОВ А.Е.

ГЛ.СУДЬЯ   /МК/   ВИНОГРАДОВ А.Н. (МО,ЭЛЕКТРОСТАЛЬ)

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ / МК/ ТОЛМАЧЕВА И.В. (МО, РУЗА)

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА 

ФИНАЛ

ВЫШКА, ЮНИОРЫ, группа "В"

Ф.И. СУММА ИТОГОВЫЙ

Место оч. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ОБ.ПР. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999

1 10 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 КМС САРАТОВ, СДЮСШОР 11 255,15 173,60 428,75 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

107В 10 3,0 6,0 5,5 6,5 4,5 6,0 5,5 5,5 17,00 51,00 428,75

407С 10 3,2 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 67,20 428,75

207С 10 3,3 7,0 6,5 6,5 7,5 6,5 6,0 6,0 19,50 64,35 428,75

626С 10 3,3 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,0 22,00 72,60 428,75

255,15 428,75

2 2 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖ, ОСДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 254,70 149,25 403,95 ЧЕРНЫХ Л.В.

107В 10 3,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,50 67,50 403,95

407С 10 3,2 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5 18,00 57,60 403,95

305С 7 2,9 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 65,25 403,95

207С 10 3,3 6,5 6,0 5,5 7,0 6,0 7,0 7,0 19,50 64,35 403,95

254,70 403,95

3 9 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 МС СПБ-1, ЭКРАН ИЖОРЕЦ 245,85 156,00 401,85 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

107В 10 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 21,50 64,50 401,85

207С 10 3,3 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 64,35 401,85

407С 10 3,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,00 57,60 401,85

626С 10 3,3 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 18,00 59,40 401,85

245,85 401,85

4 6 ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВ, СДЮСШОР 11 228,80 159,90 388,70 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

107В 10 3,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 24,00 72,00 388,70

407С 10 3,2 4,5 4,5 3,5 5,0 4,0 4,5 4,5 13,50 43,20 388,70

5253В 10 3,2 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 19,50 62,40 388,70

6243Д 10 3,2 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0 16,00 51,20 388,70

228,80 388,70

5 8 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 191,65 166,40 358,05 СОКОЛОВА Н.Ю.

105В 5 2,6 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 20,50 53,30 358,05

405С 7 2,7 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 23,50 63,45 358,05

205С 5 3,0 4,0 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 9,50 28,50 358,05

305С 7 2,9 5,5 5,5 4,5 6,0 6,0 5,0 5,0 16,00 46,40 358,05

191,65 358,05

6 4 МИШИН АНДРЕЙ 2000 КМС МОСКВА-1, ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС УОР 3 187,60 159,75 347,35 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

107В 10 3,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 21,50 64,50 347,35

407С 10 3,2 5,0 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5 3,5 13,00 41,60 347,35

205С 5 3,0 3,0 3,5 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 8,50 25,50 347,35

5253В 10 3,2 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 17,50 56,00 347,35

187,60 347,35

7 3 ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС МОСКВА-2, МГФСО МУОР 3 209,55 127,30 336,85 КИЩЕНКО Г.И., ЛЮЛЮКИН А.А.

405С 5 3,1 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5 16,50 51,15 336,85

107С 7 2,8 5,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 19,50 54,60 336,85

624С 5 2,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 42,90 336,85

5235Д 5 2,9 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 21,00 60,90 336,85

209,55 336,85

8 7 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 173,40 159,20 332,60 ЕГОРОВ Ю.Н.

107В 10 3,0 3,5 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0 12,00 36,00 332,60

407С 10 3,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 19,50 62,40 332,60

205С 5 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0 2,0 9,00 27,00 332,60

5253В 10 3,2 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 6,0 4,5 15,00 48,00 332,60

173,40 332,60

9 5 ШВЕЦОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 174,75 145,90 320,65 НИКОЛАЕВА М.А.

107С 7 2,8 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5 13,00 36,40 320,65

407С 10 3,2 3,5 4,5 3,5 3,0 4,0 4,0 4,0 11,50 36,80 320,65

205С 5 3,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5 15,00 45,00 320,65

305С 7 2,9 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,5 7,0 19,50 56,55 320,65

174,75 320,65

10 1 НЕФЕДОВ КИРИЛЛ 2000 1 МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 153,10 129,30 282,40 КАШТАНОВ А.Е.

405С 7 2,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5 3,0 12,00 32,40 282,40

105В 5 2,6 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5 12,50 32,50 282,40

205С 7 2,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 49,00 282,40

5235Д 7 2,8 5,0 5,0 3,0 4,0 5,0 4,5 4,5 14,00 39,20 282,40

153,10 282,40

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЫШКА, ЮНИОРЫ, группа "В"

Ф.И.

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

9999

1 АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 КМС САРАТОВ, СДЮСШОР 11 435,00 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

103В 10 1,6 7,5 7,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,0 23,00 36,80 435,00

403В 10 2,0 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5 7,0 7,0 21,50 43,00 435,00

301В 10 1,9 8,0 8,5 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0 24,50 46,55 435,00

5132Д 10 2,1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 47,25 435,00

7,6 173,60 435,00

107В 10 3,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 24,00 72,00 435,00

407С 10 3,2 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 64,00 435,00

207С 10 3,3 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 5,5 6,5 20,00 66,00 435,00

626С 10 3,3 6,0 6,5 7,0 5,5 6,5 5,5 5,5 18,00 59,40 435,00

12,8 261,40 435,00

2 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 1999 МС СПБ-1, ЭКРАН ИЖОРЕЦ 403,50 ПАТРУШЕВ В.Л., КОСТЫЛЕВА Л.Н.

612В 10 1,9 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 21,50 40,85 403,50

403В 10 2,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 21,50 43,00 403,50

301В 10 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 37,05 403,50

201В 10 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 35,10 403,50

7,6 156,00 403,50

107В 10 3,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 63,00 403,50

207С 10 3,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 18,00 59,40 403,50

407С 10 3,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 19,50 62,40 403,50

626С 10 3,3 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 19,00 62,70 403,50

12,8 247,50 403,50

3 СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СДЮСШОР 379,20 СОКОЛОВА Н.Ю.

403В 10 2,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 24,00 48,00 379,20

201В 10 1,8 8,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 22,50 40,50 379,20

301В 10 1,9 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 42,75 379,20

612В 10 1,9 6,5 6,0 7,0 7,0 6,0 5,5 5,5 18,50 35,15 379,20

7,6 166,40 379,20

105В 5 2,6 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 14,00 36,40 379,20

405С 7 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 21,00 56,70 379,20

205С 5 3,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 22,50 67,50 379,20

305С 7 2,9 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 18,00 52,20 379,20

11,2 212,80 379,20

4 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 КМС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 369,30 ЕГОРОВ Ю.Н.

103В 7 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,00 33,60 369,30

403В 7 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 21,00 44,10 369,30

201В 7 1,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 37,80 369,30

301В 7 1,9 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 23,00 43,70 369,30

7,4 159,20 369,30

107В 10 3,0 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5 6,0 6,0 17,50 52,50 369,30

407С 10 3,2 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 15,50 49,60 369,30

205С 5 3,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 20,00 60,00 369,30

5253В 10 3,2 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5 15,00 48,00 369,30

12,4 210,10 369,30

5 ТЮНЯЕВ ДАНИЛА 1999 КМС САРАТОВ, СДЮСШОР 11 365,40 СТОЛБОВ А.Н., АБРОСИМОВА Л.В.

103В 10 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 18,00 28,80 365,40

403В 10 2,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 22,50 45,00 365,40

301В 10 1,9 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 21,00 39,90 365,40

5132Д 10 2,1 7,0 7,5 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,00 46,20 365,40

7,6 159,90 365,40

107В 10 3,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 20,50 61,50 365,40

407С 10 3,2 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5 5,0 5,5 16,50 52,80 365,40

5253В 10 3,2 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,00 38,40 365,40

6243Д 10 3,2 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0 5,5 16,50 52,80 365,40

12,6 205,50 365,40

6 ШВЕЦОВ ИЛЬЯ 2000 КМС МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 349,30 НИКОЛАЕВА М.А.

103В 7 1,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 22,00 35,20 349,30

403В 7 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 349,30

5132Д 7 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 349,30

301С 7 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 19,50 35,10 349,30

7,6 145,90 349,30

305С 7 2,9 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0 12,00 34,80 349,30

205С 5 3,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 19,00 57,00 349,30

107С 7 2,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 21,00 58,80 349,30

407С 10 3,2 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5 16,50 52,80 349,30

11,9 203,40 349,30

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ВЫШКА, ЮНИОРЫ, группа "В"

Ф.И.

Место прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР

судьи

7 МИШИН АНДРЕЙ 2000 КМС МОСКВА-1, ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС УОР 3 317,55 ГАЛЬПЕРИНЫ С.Г., Р.Д.

403В 10 2,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 22,50 45,00 317,55

201В 10 1,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 21,00 37,80 317,55

301В 10 1,9 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 34,20 317,55

612В 10 1,9 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 22,50 42,75 317,55

7,6 159,75 317,55

107В 10 3,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5 12,00 36,00 317,55

407С 10 3,2 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 15,50 49,60 317,55

205С 5 3,0 2,5 2,0 3,0 2,0 2,5 3,0 2,0 7,00 21,00 317,55

5253В 10 3,2 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5 16,00 51,20 317,55

12,4 157,80 317,55

8 ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 КМС МОСКВА-2, МГФСО МУОР 3 310,70 КИЩЕНКО Г.И., ЛЮЛЮКИН А.А.

103В 10 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 19,00 30,40 310,70

201В 7 1,8 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 32,40 310,70

301В 10 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 28,50 310,70

403В 10 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 36,00 310,70

7,3 127,30 310,70

405С 5 3,1 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5 15,50 48,05 310,70

107С 7 2,8 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 42,00 310,70

624С 5 2,6 6,0 6,0 6,5 6,5 5,5 5,5 5,5 17,50 45,50 310,70

5235Д 5 2,9 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5 16,50 47,85 310,70

11,4 183,40 310,70

9 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 1999 МС ВОРОНЕЖ, ОСДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 296,95 ЧЕРНЫХ Л.В.

103В 10 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 21,00 33,60 296,95

403В 10 2,0 5,0 6,0 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5 16,50 33,00 296,95

301В 10 1,9 7,5 7,0 8,0 8,0 7,5 7,0 7,0 22,00 41,80 296,95

612В 10 1,9 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 21,50 40,85 296,95

7,4 149,25 296,95

207С 10 3,3 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5 4,0 14,00 46,20 296,95

107В 10 3,0 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5 6,0 16,00 48,00 296,95

407С 10 3,2 5,0 5,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 12,50 40,00 296,95

5136Д 7 3,0 0,5 1,0 1,5 2,0 1,5 1,5 2,0 4,50 13,50 296,95

12,5 147,70 296,95

10 НЕФЕДОВ КИРИЛЛ 2000 1 МОСКВА-2, ЮНОСТЬ МОСКВЫ 263,40 КАШТАНОВ А.Е.

103В 7 1,6 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 16,50 26,40 263,40

5132Д 7 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,00 37,80 263,40

301В 7 1,9 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 21,00 39,90 263,40

401В 7 1,4 6,0 2,0 6,0 4,0 6,0 6,0 6,0 18,00 25,20 263,40

7,0 129,30 263,40

405С 7 2,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0 15,00 40,50 263,40

105В 5 2,6 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,00 39,00 263,40

205С 7 2,8 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0 2,5 3,0 9,00 25,20 263,40

5235Д 7 2,8 3,5 5,0 3,5 3,0 3,5 4,0 2,5 10,50 29,40 263,40

10,9 134,10 263,40



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ
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г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА 

ФИНАЛ

ТРАМПЛИН 3 МЕТРА СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРКИ

Место Ф.И. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР   

9999

1 УКОЛОВА ЕКАТЕРИНА 1998 МС ВОРОНЕЖ,СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 275,01 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

ЧЕРНЫХ ЕЛЕНА 1997 МС ВОРОНЕЖ,СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 275,01 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

301В 2,0 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 8,0 8,5 38,50 46,20 275,01

201В 2,0 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 38,50 46,20 275,01 92,40

105В 2,4 7,0 7,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 7,5 8,0 36,50 52,56 275,01

405С 2,7 6,5 6,5 6,5 7,0 8,0 8,5 8,0 8,0 8,5 37,50 60,75 275,01

8,1 205В 3,0 7,0 6,5 6,5 7,0 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 38,50 69,30 275,01

кэт 12,1 275,01 275,01

2 НЕКРАСОВА ЕКАТЕРИНА 1999 МС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 265,68 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

ЩЕННИКОВА КИРА 1998 МС МОСКВА-1, МГФСО 265,68 ТИМОШИНИНЫ С.А.,В.А.

101В 2,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 39,00 46,80 265,68

301В 2,0 7,0 7,5 8,0 7,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 40,50 48,60 265,68 95,40

5152В 3,0 5,5 5,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 5,5 31,00 55,80 265,68

205С 2,8 5,5 4,5 5,5 5,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 31,50 52,92 265,68

8,5 405С 2,7 6,5 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 38,00 61,56 265,68

кэт 12,5 265,68 265,68

3 ТОННИКОВА ИРИНА 1996 МС ПЕНЗА, ШВСМ 264,03 ЛУКАШ Т.Г.,КУЛЁМИН О.В.

КУЛЁМИНА ОЛЬГА 1996 МС ПЕНЗА, ШВСМ 264,03 КУЛЁМИН О.В.,ЛУКАШ Т.Г.

101В 2,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,5 8,5 8,0 8,5 9,0 41,00 49,20 264,03

201В 2,0 6,5 7,0 7,5 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 38,00 45,60 264,03 94,80

405С 2,7 7,0 6,5 6,5 6,5 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 36,50 59,13 264,03

5235Д 2,8 6,5 6,5 5,0 6,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 35,00 58,80 264,03

8,5 5152В 3,0 6,0 6,5 4,0 3,0 6,5 7,0 6,0 6,0 5,5 28,50 51,30 264,03

кэт 12,5 264,03 264,03

4 СТЕПАНОВА ТАТЬЯНА 2000 МС МО.ЭЛЕКТРОСТАЛЬ 261,36 ЖЕЛАНОВЫ Н.И.,С.В.

МЕДЯНЦЕВА УЛЬЯНА 2000 МС МО РУЗА УОР 261,36 КОСЫРЕВ А.В. ТОЛМАЧЕВА И.В.

201В 2,0 7,0 7,5 7,0 7,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 38,00 45,60 261,36

5132Д 2,0 6,5 7,5 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 38,00 45,60 261,36

405С 2,7 6,0 6,5 6,0 6,5 7,5 6,5 7,0 7,5 7,0 34,00 55,08 261,36

205С 2,8 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 33,50 56,28 261,36

305С 2,8 6,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 35,00 58,80 261,36

кэт 12,3 261,36 261,36

5 ШМИТОВА ТАМАРА 1997 МС СПБ-1, НЕВСКАЯ ВОЛНА 249,27 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

КУРАЧ ТАТЬЯНА 1997 МС СПБ-1,ЭКРАН-ИЖОРЕЦ 249,27 ПАТРУШЕВ В.Л.,КОСТЫЛЕВА Л.Н.

101В 2,0 6,5 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 38,00 45,60 249,27

301В 2,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5 6,5 7,5 7,5 7,5 36,00 43,20 249,27

5152В 3,0 5,0 5,5 4,5 4,5 6,0 6,0 6,5 5,5 5,0 27,00 48,60 249,27

405С 2,7 6,5 7,5 6,5 7,0 8,0 8,5 7,5 8,5 8,5 38,50 62,37 249,27

205В 3,0 4,0 4,0 5,5 5,5 6,0 6,5 7,0 5,5 5,0 27,50 49,50 249,27

кэт 12,7 249,27 249,27

6 ОРЛОВА ЕЛЕНА 1997 МС МОСКВА-1, МГФСО 248,94 СТАЦЕНКО В.В.

ЧЕРНЫШОВА ОЛЬГА 1996 МС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 248,94 КАШТАНОВ А.Е.

201В 2,0 7,0 7,0 7,0 6,5 8,0 9,0 7,5 8,0 7,5 37,50 45,00 248,94

301В 2,0 6,5 6,5 7,0 5,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 34,50 41,40 248,94

405С 2,7 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5 35,00 56,70 248,94

105В 2,4 7,0 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 33,50 48,24 248,94

205В 3,0 4,5 5,5 5,5 5,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 32,00 57,60 248,94

кэт 12,1 248,94 248,94

7 БАЛЬЧУНАЙТЕ ИНГА 1998 МС ВОРОНЕЖ,СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 233,28 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.Н.В.

ШИРИНОВА ВИКТОРИЯ 2000 МС ВОРОНЕЖ,СДЮШОР ИМ.Д.САУТИНА 233,28 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.Н.В.

103В 2,0 7,0 7,0 6,0 6,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 35,50 42,60 233,28

5132Д 2,0 6,5 6,5 6,5 6,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 34,50 41,40 233,28

405С 2,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0 30,00 48,60 233,28

105В 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 35,50 51,12 233,28

205С 2,8 5,0 4,5 6,0 4,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 29,50 49,56 233,28

кэт 11,9 233,28 233,28

8 КУКУШКИНА ЕЛИЗАВЕТА 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 231,24 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

КОРАБЛЁВА АНАСТАСИЯ 1998 МС СПБ-1,НЕВСКАЯ ВОЛНА 231,24 ДАНЮКОВЫ С.О.,Р.В.

401В 2,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 36,50 43,80 231,24

201В 2,0 6,0 6,0 7,0 6,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 34,50 41,40 231,24

205С 2,8 5,5 5,5 5,0 4,5 7,0 8,0 7,0 6,5 6,5 31,00 52,08 231,24

305С 2,8 5,0 5,0 4,5 3,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0 25,50 42,84 231,24

5233Д 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5 35,50 51,12 231,24

кэт 12,0 231,24 231,24

9 КОЗЛОВА АНАСТАСИЯ 1997 МС МО,РУЗА УОР 228,90 КОСЫРЕВ А.В. ТОЛМАЧЕВА И.В.

ДУБРОВИНА АЛЁНА 1999 МС МО,РУЗА УОР 228,90 КОСЫРЕВ А.В. ТОЛМАЧЕВА И.В.

401В 2,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 37,50 45,00 228,90

201В 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 38,00 45,60 228,90

105В 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 35,00 50,40 228,90

405С 2,7 6,0 5,5 5,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5 7,5 33,00 53,46 228,90

305С 2,8 2,5 2,0 3,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5 20,50 34,44 228,90

кэт 11,9 228,90 228,90

10 ЧЕЛГАНОВА АНАСТАСИЯ 1998 МС ЕКАТЕРИНБУРГ,СДЮСШОР ЮНОСТЬ 224,01 ЛОБАНОВА Л.И.

СПЕРАНСКАЯ ВАЛЕНТИНА 19991999 МС ЕКАТЕРИНБУРГ,СДЮСШОР ЮНОСТЬ 224,01 ЛОБАНОВА Л.И.

301В 2,0 6,5 6,5 5,5 5,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 32,50 39,00 224,01

5132Д 2,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0 35,00 42,00 224,01

105В 2,4 6,0 6,5 5,5 5,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 34,00 48,96 224,01

205С 2,8 4,5 5,0 4,5 4,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 28,50 47,88 224,01

405С 2,7 5,5 4,5 4,5 4,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 28,50 46,17 224,01

кэт 11,9 224,01 224,01

судьи



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ПРЫЖКАМ В ВОДУ СРЕДИ ЮНИОРОВ

19-25 МАЯ 2014 г.

г. КАЗАНЬ, ДВОРЕЦ ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА 

ТРАМПЛИН 3 МЕТРА СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ , ЮНИОРКИ

Место Ф.И. прыжок К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР   

судьи

11 КОПТЕВА АЛЁНА 1999 КМС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 223,32 КАШТАНОВ А.Е.

ВАСИЛЬЕВА КСЕНИЯ 2000 КМС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 223,32 ЖУКОВСКАЯ К.А.

201В 2,0 6,0 5,5 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 34,00 40,80 223,32

301В 2,0 5,5 5,5 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 32,50 39,00 223,32

405С 2,7 6,0 5,5 6,5 5,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 32,50 52,65 223,32

105В 2,4 6,5 6,0 6,5 6,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 35,50 51,12 223,32

5134Д 2,5 3,0 3,5 5,0 5,0 6,5 6,0 6,5 5,5 5,0 26,50 39,75 223,32

кэт 11,6 223,32 223,32

12 ДОРОНИНА ЕКАТЕРИНА 1998 КМС МОСКВА-2,ЮНОСТЬ МОСКВЫ 216,27 ШАТАЛОВА Л.Е.,СИНИЧЕНКОВА Ю.С.

ЛУТОВИНОВА ВЕРА 1999 КМС МОСКВА-1, МГФСО 216,27 МАКАРОВ В.С.

401В 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 35,50 42,60 216,27

301В 2,0 6,5 6,5 5,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 34,00 40,80 216,27

105В 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 30,50 43,92 216,27

203В 2,2 6,0 6,5 6,0 5,5 8,0 7,0 7,5 7,0 7,0 33,50 44,22 216,27

5132Д 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 35,50 44,73 216,27

кэт 10,7 216,27 216,27



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ СРЕДИ ЮНОРОВ 2014 год

ХОД КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РФ

1 день

20 МАЯ 2014 года  г.КАЗАНЬ, ДВВС

очки спорстмен очки спорстмен очки спорстмен

1 ВОРОНЕЖ ОСДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 66 30 РАЗУВАЕВ 36
УКОЛОВА 

ЧЕРНЫХ 66

2 САРАТОВ СДЮСШОР-11 66 30 ФРОЛОВ 36 АРЗЮТОВ 66

3 МОСКВА-1 65 36 МОЛЧАНОВ 14 МИШИН 15 ЩЕННИКОВА 65

4 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 54 17 КУКЛИН 17 СМИРНОВ 20
СТЕПАНОВА 

МЕДЯНЦЕВА 54

5 С-ПЕТЕРБУРГ-1 48 8 ДАНИЛОВ 25 ЛЕБЕДЕВ М 15 НЕКРАСОВА 48

6 ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 45 20 ГЮЛЕВ 25
ТОННИКОВА 

КУЛЕМИНА 45

7 МОСКВА-2 25 11 ПОЛЯКОВ 14 ЧЕРНЫШОВА 25

8 ЕКАТЕРИНБУРГ 18 11 ПОПОВ 7
ЧЕЛГАНОВА 

СПЕРАНСКАЯ 18

9 ЧЕЛЯБИНСК МСДЮСШОР-7 14 14 ПОЛИНОВ 14

10 БУЗУЛУК 9 9 ШЛЫКОВ 9

11 С-ПЕТЕРБУРГ-2 0 0

12 ТОЛЬЯТТИ МБОУ ДОД КСДЮСШОР-10 "ОЛИМП" 0 0

13 СТАВРОПОЛЬ 0 0

14 ВОЛГОГРАД ОСДЮСШОР-8 0 0

15 КАЗАНЬ ТАТАРСТАН 0 0

М
Е

С
Т

О

Город/команда ЮНИОРКИ

СХ ТРАМПЛИН 3М

ЮНИОРЫ А

ТРАМПЛИН 1 М

ЮНИОРЫ В

ВЫШКА

СУММА 

ОЧКОВ 

(за все дни)

1 ДЕНЬ

ВСЕГО 

1 день
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